
  Základní škola a Mateřská škola Chýně  

Bolzanova 800, Chýně 

253 03 

 

    

Základní škola a Mateřská škola Chýně, IČO: 70989559, email: reditel@zschyne.cz, 

www.zschyne.cz, adresa: Bolzanova 800, Chýně, 253 03, Chýně 

 

Výsledky zápisu k povinné školní docházce pro školní rok 2025/2026 do 

základní školy jejíž činnost vykonává Základní škola a Mateřská škola 

Chýně, okres Praha – západ , Bolzanova 800, 25303, Chýně 

 

Přijatí dle 1. kritéria – děti přihlášené k trvalému pobytu ve školském obvodu (spádové 

oblasti) školy, jejichž starší sourozenec je žákem ZŠ Chýně. 

 

7DYE6 Zapsán do 1. ročníku 

2DUMH Zapsán do 1. ročníku 

DZ2PG Zapsán do 1. ročníku 

P256C Zapsán do 1. ročníku 

5EVGV Zapsán do 1. ročníku 

9O6PK Zapsán do 1. ročníku 

OAF6M Zapsán do 1. ročníku 

4H2Y1 Zapsán do 1. ročníku 

IYIDS Zapsán do 1. ročníku 

ZFGTQ Zapsán do 1. ročníku 

02CML Zapsán do 1. ročníku 

K1FSX Zapsán do 1. ročníku 

L8RLJ Zapsán do 1. ročníku 

J509W Zapsán do 1. ročníku 

RECHH Zapsán do 1. ročníku 

 

Přijatí dle 2. kritéria – děti přihlášené k trvalému pobytu ve školském obvodu školy. 

 

OC8T8 Zapsán do 1. ročníku 

9O32D Zapsán do 1. ročníku 

T5FYW Zapsán do 1. ročníku 

43NEF Zapsán do 1. ročníku 

R50MR Zapsán do 1. ročníku 

VJEFF Zapsán do 1. ročníku 

IFKDM Zapsán do 1. ročníku 

KJ3LH Zapsán do 1. ročníku 

OP5SZ Zapsán do 1. ročníku 

J0EKD Zapsán do 1. ročníku 

6PG6Q Zapsán do 1. ročníku 

0U0XU Zapsán do 1. ročníku 

http://www.zschyne.cz/


  Základní škola a Mateřská škola Chýně  

Bolzanova 800, Chýně 

253 03 

 

    

Základní škola a Mateřská škola Chýně, IČO: 70989559, email: reditel@zschyne.cz, 

www.zschyne.cz, adresa: Bolzanova 800, Chýně, 253 03, Chýně 

 

XQKWV Zapsán do 1. ročníku 

L9518 Zapsán do 1. ročníku 

NMPPK Zapsán do 1. ročníku 

6N22H Zapsán do 1. ročníku 

UN071 Zapsán do 1. ročníku 

7E1GD Zapsán do 1. ročníku 

89ZSM Zapsán do 1. ročníku 

003/2025/ZSCH Zapsán do 1. ročníku 

XECRR Zapsán do 1. ročníku 

 

Přijatí dle 3. kritéria – děti přihlášené k trvalému pobytu na území obce Chýně mimo školský 

obvod (spádovou oblast) školy, jejichž starší sourozenec je žákem ZŠ Chýně. 

95UBG Zapsán do 1. ročníku 

XW7Q8 Zapsán do 1. ročníku 

PYVDJ Zapsán do 1. ročníku 

JHDZ6 Zapsán do 1. ročníku 

 

Přijatí dle 4. kritéria – děti přihlášené k trvalému pobytu na území obce Chýně mimo školský 

obvod (spádovou oblast) školy. 

002/2025/ZSCH Zapsán do 1. ročníku 

FTUDQ Zapsán do 1. ročníku 

H2EZS Zapsán do 1. ročníku 

QM6C9 Zapsán do 1. ročníku 

NZEC8 Zapsán do 1. ročníku 

A5RRN Zapsán do 1. ročníku 

0NF49 Zapsán do 1. ročníku 

DJPQV Zapsán do 1. ročníku 

8XBLN Zapsán do 1. ročníku 

0HMT6 Zapsán do 1. ročníku 

M0071 Zapsán do 1. ročníku 

MH9QC Zapsán do 1. ročníku 

 

Přijatí dle 5. kritéria – děti s trvalým pobytem mimo území obce Chýně, jejichž starší 

sourozenec je žákem ZŠ Chýně. 

13S0C Zapsán do 1. ročníku 

 

 

http://www.zschyne.cz/


  Základní škola a Mateřská škola Chýně  

Bolzanova 800, Chýně 

253 03 

 

    

Základní škola a Mateřská škola Chýně, IČO: 70989559, email: reditel@zschyne.cz, 

www.zschyne.cz, adresa: Bolzanova 800, Chýně, 253 03, Chýně 

 

Přijatí dle 6. kritéria – děti s trvalým pobytem mimo území obce Chýně. 

0 

Nepřijatí uchazeči do ZŠ Chýně. 

 

004/2025/ZSCH Nepřijat 

001/2025/ZSCH Nepřijat 

008/2025/ZSCH Nepřijat 

 

Udělen odklad povinné školní docházky. 

 

007/2025/ZSCH Udělen odklad povinné školní docházky na jeden rok 

FCZVB Udělen odklad povinné školní docházky na jeden rok 

9T9TG Udělen odklad povinné školní docházky na jeden rok 

005/2025/ZSCH Udělen odklad povinné školní docházky na jeden rok 

CQVOY Udělen odklad povinné školní docházky na jeden rok 

RPSON Udělen odklad povinné školní docházky na jeden rok 

EIKQS Udělen odklad povinné školní docházky na jeden rok 

4ZXWR Udělen odklad povinné školní docházky na jeden rok 

011/2025/ZSCH Udělen odklad povinné školní docházky na jeden rok 

K4WOO Udělen odklad povinné školní docházky na jeden rok 

 

Zařazeni do přípravné třídy dle 1. kritéria – Děti narozené 31. 8. 2019 a dříve s povoleným 

odkladem povinné školní docházky (§ 47 školského zákona) s místem trvalého pobytu na 

území obce Chýně ve spádové oblasti školy, v případě cizinců s místem pobytu na území obce 

Chýně ve spádové oblasti.  

 

9T9TG Zařazen do přípravné třídy 

005/2025/ZSCH Zařazen do přípravné třídy 

CQVOY Zařazen do přípravné třídy 

RPSON Zařazen do přípravné třídy 

EIKQS Zařazen do přípravné třídy 

4ZXWR Zařazen do přípravné třídy 

 

http://www.zschyne.cz/


  Základní škola a Mateřská škola Chýně  

Bolzanova 800, Chýně 

253 03 

 

    

Základní škola a Mateřská škola Chýně, IČO: 70989559, email: reditel@zschyne.cz, 

www.zschyne.cz, adresa: Bolzanova 800, Chýně, 253 03, Chýně 

 

Zařazeni do přípravné třídy dle 2. kritéria – Dítě narozené 31. 8. 2019 a dříve s povoleným 

odkladem povinné školní docházky (§ 47 školského zákona) s místem trvalého pobytu na 

území obce Chýně, v případě cizinců s místem pobytu na území obce Chýně.  

011/2025/ZSCH Zařazen do přípravné třídy 

K4WOO Zařazen do přípravné třídy 

 

Zařazeni do přípravné třídy dle 3. kritéria – Děti narozené 1. 9. 2019 a později které budou ve 

šk. roce 2025-26 v posledním roce před zahájením povinné školní docházky s místem 

trvalého pobytu území obce Chýně ve spádové oblasti školy, v případě cizinců s místem 

pobytu na území obce Chýně ve spádové oblasti.  

5AMEP Zařazen do přípravné třídy 

 

Zařazeni do přípravné třídy dle 4. kritéria – Děti narozené 1. 9. 2019 a později které budou ve 

šk. roce 2025-26 v posledním roce před zahájením povinné školní docházky s místem 

trvalého pobytu území obce Chýně, v případě cizinců s místem pobytu na území obce Chýně. 

- 

Zařazeni do přípravné třídy dle 5. kritéria – Dítě narozené 31. 8. 2019 a dříve s povoleným 

odkladem povinné školní docházky (§ 47 školského zákona) s místem trvalého pobytu mimo 

území obce Chýně. 

- 

Zařazeni do přípravné třídy dle 6. kritéria – Děti narozené 1. 9. 2019 a později které budou ve 

šk. roce 2025-26 v posledním roce před zahájením povinné školní docházky s místem 

trvalého pobytu mimo území obce Chýně. 

- 

Nezařazeni do přípravné třídy 

- 

Žádosti s přerušeným správním řízením o jejichž výsledku nebylo možno rozhodnout. 

 

UDAKC Přerušení správního řízení 

006/2025/ZSCH Přerušení správního řízení 

009/2025/ZSCH Přerušení správního řízení 

010/2025/ZSCH Přerušení správního řízení 

http://www.zschyne.cz/


  Základní škola a Mateřská škola Chýně  

Bolzanova 800, Chýně 

253 03 

 

    

Základní škola a Mateřská škola Chýně, IČO: 70989559, email: reditel@zschyne.cz, 

www.zschyne.cz, adresa: Bolzanova 800, Chýně, 253 03, Chýně 

 

DG5GK Přerušení správního řízení 

012/2025/ZSCH Přerušení správního řízení 

013/2025/ZSCH Přerušení správního řízení 

IX1GG Přerušení správního řízení 

014/2025/ZSCH Přerušení správního řízení 

 

http://www.zschyne.cz/

